



जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय
CENTRAL UNIVERSITY OF JAMMU

राया-सूचानी (बागला), जिला सांबा- 181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)
Rahya -Suchani (Bagla), District Samba -181143, Jammu (Jammu & Kashmir)

No. CUJ/Estab.NT/EN34/2025/862(a)

31.12.2025

NOTIFICATION No. 318 /2025

विषय: रोजगार अधिसूचना संख्या 34 दिनांक 24-10-2025 के तहत विज्ञापित गैर-शिक्षण पद के लिए परिणाम की घोषणा।

Sub: Declaration of result for Non-Teaching post advertised vide Employment Notification No. 34 dated 24-10-2025.

सभी उम्मीदवारों को, जिन्होंने एम्प्लॉयमेंट नोटिफिकेशन नंबर 34 तारीख 24-10-2025 के तहत असिस्टेंट लाइब्रेरियन के पद के लिए अप्लाई किया है, यह सूचित किया जाता है कि फाइनल रिजल्ट घोषित कर दिया गया है। चुने गए उम्मीदवार/उम्मीदवारों की लिस्ट इस प्रकार है:

It is hereby notified for the information of all candidates who have applied for the post **Assistant Librarian** vide Employment Notification No. 34 dated 24-10-2025, that the final result has been declared. List of Selected candidate(s) is as follows:

Name of the post	Result (Roll No.)
Assistant Librarian (01-UR)	Selected – BJJ10414

Sd/-
कुलसचिव
दूरभाष: 91-8082197957
ईमेल: registrar@cujammu.ac.in

प्रतिलिपि /Copy to:

यूनिवर्सिटी वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए ICT सेल/ ICT Cell for uploading on University website.